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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 6 daté 19.6.2023

PER ZGJEDHJEN E PERFAQESUESVE TE KESHILLIT BASHKIAK SHKODER
NE KESHILLIN E QARKUT SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér n€ mbledhjen e tij t€ paré té datés 19.6.2023, mbéshtetur né
nenin 48 pikat 1, 2 dhe 6 germa “d”, neni 54 germa “i” dhe neni 55 pika 3 té ligjit nr.

139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e
késhillit bashkiak Shkodér”,

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e pérfagésuesve té késhillit bashkiak Shkodér, né késhillin e qarkut Shkodér,
si dhe pajisjen me mandat pérfagésimi, si mé poshté:

Marina Duhani
Blediané Nika
Erlinda Kavaja
Vjollca Petani
Edmond Ndou
Hilmi Lakti
Fatbardh Dama

Adresa: Rr. 13 Diyetori, Nr.l Shkodér, web: www bashhioshkoder.gov.al,




2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve & pikés 6 1& nenit 55 (& ligjit nr.139/2015
“Pcr vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

Sekretari 1 Ké&shillit Bashkiak

Denis Lesha
Vota Pro 33(Znj.Duhani, Z.Ndou);32(Znj.Nika, Znj.Kavaja, Z.Lakti);31(Z.Dama);30(Znj.Petani)
Vota Kunder 1 (Znj.Duhani)

Vota Abstenim 1 (Pér secilin kandidat (G)); 2 (Pér secilin kadidat (B))
Zbardhur me daté 22.6.2023

Adresa: Rr. 13 Dljetori, Nr.l Shkodér, web: e-mail:
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